JKCKypCcUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Infinity no mapwpyTy [leHb B
Mmope - AcbuHbl (Mupen) - BapcenoHa - UpaknuoH (iraklion) - Cuumnnua (MeccuHa) -
Popoc - Pum (UYumButaBekkbs) - NModbepexbe AManbchpu (CanepHo),Utanusa c
02.04.2028 no 04.04.2028

02.04, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

06.04, YeTBeEpr

IdeHb B MOpe

09.04, BockpeceHbe Adunbl (Mupen)

10.04, NoHepenbHUK AcduHbl (Mnupen)

01.04, Cy66oTa

08.04, Cy66oT1a

05.04, Cpegpa

07.04, MaTHUUa

03.04, NMoHepnenbHNK Pum (YmBuTaBeKKbA)

04.04, BTOpHUK

BbapcenoHa

UpaknuoH (iraklion)

Cuumnnuna (MeccuHa)

Popnoc

Mobepexbe
AMmanbchpu
(CanepHo),UTanua

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

07:00

08:00

08:00

09:00

07:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

17:00

18:00

17:00

18:00

19:00

19:00



